FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 019/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Tangará/RN, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas, pelo Regimento Interno
da Câmara, conforme o Art. 44, § II, da Lei Orgânica do Município,
e  com  fulcro  no  Projeto  de  Resolução  nº  029/2020  de  20  de
novembro de 2020.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, a Sra. Rafaella Laraya Custódio Freire de Souza
Silva, inscrita no CPF: 060.666.704-09, para exercer o cargo em
Comissão  de  Assessor  Parlamentar  da  Câmara  Municipal  de
Tangará/RN,  no  gabinete  do  vereador  Cesar  Barbosa  de  Lima
Junior.

Art. 2º - Está portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Tangará/RN, em 19 de abril de 2022

José Manoel Fonseca Dantas
Presidente

Publicado por: LUCAS RENAN FERNANDES NELO
Código Identificador: 86172300

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/04/2022.
EDIÇÃO 1390. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br